AHAJIN3

aHKeTHPOBaHMS POAUTe el 0 BOIPOCAaM OPraHU3aluM U TAHUS
B I'BOY COII Ne 9 r. Coi3pann

ot 21 anpens 2025 rona

e aHKeTUPOBAHUA BBIIBUTh YPOBEHD YIOBIETBOPEHHOCTH POJUTEIIEH OPraHU3alied INTaHUs B
LIKOJIE, CAHUTAPHBIM COCTOSSHHUEM CTOJIOBOM M Ka4€CTBOM IIPUTOTOBJICHHUS ITHILH.

B ankeTMpoBaHMM y4acCTBOBAIM POAUTENH Hamel mKoibl. OnporieHo 139 poauteneii. beuin

IMMOJIYYCHBI CIICAYIOIIHEC PC3YJIbTAThI:

Ananu3 ankeTtbl «llIko1bHOE MMTaHUE TJIA3aMHU POAUTEIEI»

Omeemul anpeno
No Bonpocwl ankemut
i 2025 ..
oa Hem
1 | ITonw3yercs M ycliyraMu HMIKOJILHOM CTOIOBOM Balll peOeHOK? 98,9% 1,1%
2 | YnosierBopseT au Bac cucrema opraHu3amniy MATaHKS B IIKOJIE? 95,7% 4,3%
3 | Cuuraere i1 Bbl pariioHaIbHBIM OPTaHU3AIMIO TOPSYETO MUTAHUS B TIKOJIC? 93,1% 6,9%
4 | YnoBneTBOpeHb! i Bbl CAHUTAPHBIM COCTOSTHUEM CTOJIOBOM ? 98,1% 1,9%
5 | YooBnerBopeHbl in Bbl KaueCTBOM MPHUTOTOBJICHUS TTHIIN? 95,9% 4.1%
6 [TpoBoasITCS MM MEAUIIMHCKUMHU U TIeIarOTHYeCKUMH PaOOTHUKAMU Oece/ibl Ha
POIUTENBCKUX COOpaHUSX O 310pOBOM 00pa3e KU3HU U IIpaBHUIIaxX 97,7% 2,3%
paloOHaTbHOTO MUTAHUS?
7 | Cuurtaere v Bbl nuTaHue B MIKOIBHOW CTOJIOBOM 3A0POBBIM? 97, 7% 2,3%
8 | YnosnerBopser nmu Bac MeHI0/acCOPTUMEHT MPOIYKINHU IIKOJIBHOM CTOIOBOI? 953% | 4,7%
9 | VnosaerBopsiet nu Bac oopmienue u cocrosiuue od6eeHHoro 3ana? 94,9% 5,1%
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aneape 20252. anpens 2025 2.
No Bonpocwt ankemot
a Ja a Hem
1 | ITome3yeTcs MU yCIIyraMu MIKOJIBHON CTOJIOBO Balll 97,6% 97,6% | 98,8% 1,2%
pebeHok?
VY nosnerBopsieT in Bac cucrema opraHu3alnny MUTaHUS B
2 90,7% 90,7% | 95,7% 4,3%
mKose?

Cuuraere 11 Bbl parinoHanbsHBIM OpTraHU3AIUIO TOPSYETO
3 89,2% 89,2% | 93,2% 6,8%
OUATAHUA B IIKOJIE?

4 | YnoBneTBopeHb! I Bbl caHUTapHBIM COCTOSTHUEM 96,1% 96,1% | 98,1% 1,9%
CTOJIOBOM?
5 | YaosieTBopeHb! 11 BBl kKauecTBOM MPUTOTOBJICHHS ITUTITH? 93,9% 93,9% | 95,9% 4.1%

[IpoBoasTCS MM MEAUIIMHCKUMHE U TIEAATOTUIECKUMU
6 paboTHUKaMH OeceIbl Ha POJIUTETHCKUX COOPaHUIX O 90,7% 90,7% | 97.7% 2.3%
3I0pPOBOM 00pase *KHU3HU U MPaBUIIAX PAIHIOHATBHOTO

UATaHUS?

7 | Cuuraere 11 Bbl mUTaHue B IIKOJIBHONW CTOJIOBOIT 87, 7% 87,7% | 97, 7% 2,3%

310pOBBIM?

VY noBneTBopsieT 11 Bac MeHI0/aCCOPTUMEHT MPOTYKITUH
8 85,3% 85,3% | 95,3% 4,7%
HIKOJIEHOM CTOJI0BOM?

VnosnerBopsier sm Bac odopmiieHne wu - cocrosHHE
9 92,9% 92,9% | 94,9% 5,1%
obeneHHoro 3ana?
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